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Gminny Konkurs Czytelniczy

W poniedziałek 6 maja w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Choroniu odbyła się XVI edycja Gminnego
Konkursu Czytelniczego pod honorowym patronatem Wójta Gminy Poraj.

Konkurs,  którego głównym celem jest  popularyzowanie  czytelnictwa wśród  dzieci  i  młodzieży,  odbywał  się  już
tradycyjnie w dwóch kategoriach wiekowych: klasy II-III oraz klasy IV-VIII. Do konkursu zgłosili się uczniowie ze szkół
podstawowych z terenu Gminy Poraj. Uczestnicy wykazali się gruntowną znajomością treści wybranych utworów,
umiejętnością czytania ze zrozumieniem oraz wyrażania myśli w formie wypowiedzi pisemnych. Wśród starszych klas
tematyka dotyczyła „W kręgu magicznego drzewa”, natomiast wśród młodszych „W cudownym świecie baśni J. CH.
Andersena”.
Werdyktem jury na podium stanęli następujący zwycięzcy:

Wśród starszych klas:
I miejsce drużynowo SP Poraj: Iga Bekus, Emilia Kret;
II miejsce SP Żarki Letnisko: Hanna Rehlich, Marcel Jadczyk;
III miejsce SP Jastrząb: Piotr Mazurkiewicz, Weronika Turek;
IV miejsce SP Kuźnica Stara: Kamil Stańczyk, Natalia Morawiec;
V miejsce SP Choroń: Maja Popiela, Kinga Sikorska.

Za poprawne napisanie testu I miejsce zdobyła Iga Bekus, a II miejsce Emilia Kret.

Wśród młodszych w konkursie wzięło udział 7 zespołów 2 osobowych ze szkół w Poraju, Choroniu oraz Żarkach
Letnisku. Konkurs składał się z czterech etapów: pierwszy etap to test wiedzy II i III etap dotyczył znajomości baśni
„Królowa Śniegu”, a w IV uczestnicy na podstawie wysłuchanych fragmentów baśni odgadywali tytuł utworu.
Wyniki:
I miejsce - klasa II SP Żarki Letnisko: Łucja Piecuch i Natalia Socha;
II miejsce - klasa II b: Julia Kukla i Maria Kozak;
III miejsce - SP Poraj klasa II a: Szymon Sroga i Dominik Jokiel.

Zwycięzcy otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz książki, ufundowane przez Urząd Gminy Poraj. Nagrody w imieniu wójt
Katarzyny  Kaźmierczak  wręczyli:  kierownik  Andrzej  Kozłowski  i  dyrektor  SP  Choroniu  Dorota  Mizera.
Organizatorami  konkursu były  nauczycielki:  Iwona Pluta -  Łyszczarz,  Ilona Miśtal,  Lidia Królak  i  Barbara
Marchewka.


